

## Pachet articole de birou-SGU-SAP I

I.D.: 102159074

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.316,50 RON - 3.316,50 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiator A4, tip Xerox, 80g/mp top 10 21.00 210.00 2 Hartie copiator A3, tip Xerox, 80g/mp top 2 38.00 76.00 3 Dosare plic, din carton buc 200 1.75 350.00 4 Folii protec<sup>e</sup>, 100buc/set set 2 13.00 26.00 5 Notes autoadeziv (75/75mm) buc 6 4.00 24.00 6 Index autoadeziv (50/50mm) buc 20 7.00 140.00 7 Index notes Neon color film, Centrum (neinscriptionate) set 2 12.00 24.00 8 Plicuri C4 \_\_\_\_\_ buc 200 0.80 160.00 9 Plicuri C5 cu deschidere pe lungime buc 200 0.75 150.00 10 Pix UNI-BALL micro waterproof-UB-150 - cu gel negru buc 20 8.00 160.00 11 Pix UNI-BALL micro waterproof -UB-150 - cu gel roșu buc 2 8.00 16.00 12 Pix UNI-BALL micro waterproof -UB-150 - cu gel verde buc 2 8.00 16.00 13 Pix UNI-BALL micro waterproof-UB-150 - cu gel albastru buc 10 8.00 80.00 14 Pix UNI -Jetstream 101, de 0,7 - cu gel negru buc 10 4.00 40.00 15 Pix UNI -Jetstream 101, de 0,7 - cu gel albastru buc 10 4.00 40.00 16 Pix, Bic - albastru buc 30 1.50 45.00 17 Marker permanent pocket BIC- negru, albastru, verde, rosu refl445 buc 8 6.50 52.00 18 Scotch mijlociu buc 3 2.50 7.50 19 Elastice dosare set 2 4.00 8.00 20 Sfoara ghem 3 4.00 12.00 21 Memory Stick USB - 32GB buc 3 42.00 126.00 22 SSD extern Samsung T5 EVO 2TB usb 3.2 \_\_\_\_\_ buc. 1 756.00 756.00 23 Lipici - Glue stick Kores 21gr buc 30 9.00 270.00 24 Creion corector - bianco pen, Pelikan \_\_\_\_\_ buc 2 12.00 24.00 25 Cartus Xerox B1025 Multifunction Printer PS buc. 2 252.00 504.00

---